
Відхиле ння

один
иця 
вимі
ру

спец.     
фонд

заг.      
фонд

спец.      
фонд

заг.  фонд  
(29+31)

спец.  фонд   
(30+32)

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

2273
Оплата електроенергії   

у т.ч. 33  
тис.
кВт тис. Квт 78.532 223.800 223.800 0 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 Тис кВт 87.755 0

ВАТ"Кіровоградоблен
ерго" 27 2.84 57.475 163.800 163.800 0 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 51.146 0

МЦБС 18 28.800 82.100 82.100 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 24.301 0

м-й Осмьоркіна 2.750 7.800 7.800 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 2.260 0

м-й К-Карого 1.500 4.300 4.300 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.388 0

м-й Шимановського 1.100 3.100 3.100 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.779 0

БК Масляниківки 1.930 5.500 5.500 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.360 0

ДМШ№1 9.040 25.800 25.800 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 8.312 0

ДМШ№3 1.784 5.100 5.100 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.705 0

ДМШ№4 2.070 5.900 5.900 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.788 0

ДХШ 4.050 11.500 11.500 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.294 0

ДШМ 4.451 12.700 12.700 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.134 0

Заходи 0.000 0.000 0.000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.825 0
Музичне училище 

ДМШ№2 1 8.500 24.200 24.200 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 7.524 0

КП"Управління 
будинками 2 8.316 23.700 23.700 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 23.707 0

Бухгалтерія 4.070 11.600 11.600 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.786
Органи місцевого 
самоврядування 4.246 12.100 12.100 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.817 0

Духовий оркестр 0.000 0.000 0.000 16.104

Управління освіти 3 3.926 11.200 11.200 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 5.106 0

Філіал № 1 1.450 4.100 4.100 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.259 0

Філіал № 4 1.950 5.600 5.600 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.838 0

Філіал №21 0.000 0.000 0.000 1.691

КМШ № 3 0.526 1.500 1.500 0.318 0

Камерний хор 0.315 0.900 0.900 0.272 0

Всього кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

за 
2018рік

відповідни
й період

%збільшення(з
меншення)факт

ичного 
споживання за 

відповідний 
період 

поточного 
року до 

відповідного 
періоду 

минулого року 
(14/38* 100) 

заг. Фонд спец.  
фонд

заг.     
фонд

спец.  
фонд

минулий рік поточного року

заг.      
фонд

спец.      
фонд

у тому числі
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізични
х обся 

гах

спец.фо
нд

Всього 
(11+12) заг.  фонд

Всього в т.ч.:

дебітор
ська

кредито 
рська

дебіто 
рська

кредито 
рська

минулий рік

спец.   
фонд

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

заг.фонд 
(19+21)

спец. Фонд   
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 
станом на 1 лютого  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.уста
н ов

Заборгованість на 01.01.2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання у 
фізичних 

обсягах,встановлених 
радами на 2019 рік 

одиниця виміру

            Затверджено               
розписом на         2019 рік (з 

урахуванням змін)

        Фактично спожито за                            
січень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.02.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн
их обся 

гах

тис.грн.

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.  
фонд

спец.фо
нд

заг.  
фонд



Відхиле ння

один
иця 
вимі
ру

заг.      
фонд

спец.     
фонд

заг.      
фонд

спец.      
фонд

заг.  фонд  
(29+31)

спец.  фонд   
(30+32)

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

2273
Оплата електроенергії   

у т.ч. 33  
тис.
кВт тис. Квт 78.532 223.800 223.800 12.336 38.79075 38.79075 38.79075 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 Тис кВт 87.755 20.768 59

ВАТ"Кіровоградоблен
ерго" 27 2.84 57.475 163.800 163.800 11.312 35.59308 35.59308 35.59308 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 51.146 12.328 92

МЦБС 18 28.800 82.100 82.100 5.395 16.82504 16.82504 16.82504 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 24.301 5.736 94

м-й Осмьоркіна 2.750 7.800 7.800 0.367 1.32854 1.32854 1.32854 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 2.260 0.528 70

м-й К-Карого 1.500 4.300 4.300 0.255 0.92624 0.92624 0.92624 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.388 0.284 90

м-й Шимановського 1.100 3.100 3.100 0.22 0.68610 0.68610 0.68610 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.779 0.234 94

БК Масляниківки 1.930 5.500 5.500 0.307 0.95743 0.95743 0.95743 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.360 0.406 76

ДМШ№1 9.040 25.800 25.800 1.961 6.11566 6.11566 6.11566 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 8.312 2.123 92

ДМШ№3 1.784 5.100 5.100 0.463 1.44393 1.44393 1.44393 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.705 0.366 127

ДМШ№4 2.070 5.900 5.900 0.378 1.17885 1.17885 1.17885 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.788 0.463 82

ДХШ 4.050 11.500 11.500 1.091 3.40244 3.40244 3.40244 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.294 1.061 103

ДШМ 4.451 12.700 12.700 0.875 2.72885 2.72885 2.72885 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.134 1.127 78

Заходи 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.825 #DIV/0!
Музичне училище 

ДМШ№2 1 8.500 24.200 24.200 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 7.524 1.404 0

КП"Управління 
будинками 2 8.316 23.700 23.700 1.34061 1.34061 1.34061 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 23.707 #DIV/0!

Бухгалтерія 4.070 11.600 11.600 0.02 0.06239 0.06239 0.06239 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.786 0.298 7
Органи місцевого 
самоврядування 4.246 12.100 12.100 0.41 1.27822 1.27822 1.27822 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.817 0.094 436

Духовий оркестр 16.104 5.565 0
Управління освіти 3 3.926 11.200 11.200 1.85706 1.85706 1.85706 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 5.106 #DIV/0!

Філіал № 1 1.450 4.100 4.100 0.2006 0.62572 0.62572 0.62572 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.259 0.2 100

Філіал № 4 1.950 5.600 5.600 0.3168 0.98798 0.98798 0.98798 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.838 0.316 100

Філіал №21 1.691 0.563 0
КМШ № 3 0.526 1.500 1.500 0.0768 0.24336 0.24336 0.24336 0.318 #DIV/0!

Камерний хор 0.315 0.900 0.900 0.272 #DIV/0!

Всього кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

за 
2018рік

відповідни
й період

%збільшення(з
меншення)факт

ичного 
споживання за 

відповідний 
період 

поточного 
року до 

відповідного 
періоду 

минулого року 
(14/38* 100) 

заг. Фонд спец.  
фонд

заг.     
фонд

спец.  
фонд

минулий рік поточного року

заг.      
фонд

спец.      
фонд

у тому числі
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізични
х обся 

гах

спец.фо
нд

Всього 
(11+12) заг.  фонд

Всього в т.ч.:

дебітор
ська

кредито 
рська

дебіто 
рська

кредито 
рська

минулий рік

спец.   
фонд

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

заг.фонд 
(19+21)

спец. Фонд   
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 березня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.уста
н ов

Заборгованість на 01.01.2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання у 
фізичних 

обсягах,встановлених 
радами на 2019 рік 

одиниця виміру

            Затверджено               
розписом на         2019 рік (з 

урахуванням змін)

        Фактично спожито за                
січень-лютий 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.03.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн
их обся 

гах

тис.грн.

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.  
фонд

спец.фо
нд

заг.  
фонд



Відхиле ння

один
иця 
вимі
ру

заг.      
фонд

спец.     
фонд

заг.      
фонд

спец.      
фонд

заг.  фонд  
(29+31)

спец.  фонд   
(30+32)

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

2273
Оплата електроенергії   

у т.ч. 33  
тис.
кВт

тис. Квт 78.532 223.800 223.800 18.806 58.67899 58.67899 58.67899 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 Тис кВт 87.755 33.128 57

ВАТ"Кіровоградоблен
ерго" 27 2.84 57.475 163.800 163.800 16.395 51.13015 51.13015 51.13015 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 51.146 16.794 98

МЦБС 18 28.800 82.100 82.100 7.568 23.60185 23.60185 23.60185 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 24.301 7.774 97

м-й Осмьоркіна 2.750 7.800 7.800 0.631 1.96786 1.96786 1.96786 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 2.260 0.714 88

м-й К-Карого 1.500 4.300 4.300 0.419 1.30669 1.30669 1.30669 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.388 0.389 108

м-й Шимановського 1.100 3.100 3.100 0.4 1.24746 1.24746 1.24746 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.779 0.353 113

БК Масляниківки 1.930 5.500 5.500 0.472 1.47201 1.47201 1.47201 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.360 0.542 87

ДМШ№1 9.040 25.800 25.800 2.754 8.58875 8.58875 8.58875 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 8.312 2.875 96

ДМШ№3 1.784 5.100 5.100 0.652 2.03335 2.03335 2.03335 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.705 0.53 123

ДМШ№4 2.070 5.900 5.900 0.534 1.66536 1.66536 1.66536 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.788 0.628 85

ДХШ 4.050 11.500 11.500 1.645 5.13017 5.13017 5.13017 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.294 1.431 115

ДШМ 4.451 12.700 12.700 1.32 4.11665 4.11665 4.11665 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.134 1.558 85

Заходи 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.825 0.15 0
Музичне училище 

ДМШ№2 1 8.500 24.200 24.200 1.09 3.39932 3.39932 3.39932 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 7.524 2.059 53

КП"Управління 
будинками 2 8.316 23.700 23.700 1.34061 1.34061 1.34061 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 23.707 #DIV/0!

Бухгалтерія 4.070 11.600 11.600 0.02 0.06239 0.06239 0.06239 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.786 0.547 4
Органи місцевого 
самоврядування 4.246 12.100 12.100 0.41 1.27822 1.27822 1.27822 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.817 0.434 94

Духовий оркестр 16.104 11.675 0
Управління освіти 3 3.926 11.200 11.200 2.80891 2.80891 2.80891 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 5.106 #DIV/0!

Філіал № 1 1.450 4.100 4.100 0.301 0.96266 0.96266 0.96266 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.259 0.3 100

Філіал № 4 1.950 5.600 5.600 0.4752 1.48197 1.48197 1.48197 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.838 0.474 100

Філіал №21 1.691 0.845 0
КМШ № 3 0.526 1.500 1.500 0.1152 0.36428 0.36428 0.36428 0.318 #DIV/0!

Камерний хор 0.315 0.900 0.900 0.272 #DIV/0!

Всього кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

за 
2018рік

відповідни
й період

%збільшення(з
меншення)факт

ичного 
споживання за 

відповідний 
період 

поточного 
року до 

відповідного 
періоду 

минулого року 
(14/38* 100) 

заг. Фонд спец.  
фонд

заг.     
фонд

спец.  
фонд

минулий рік поточного року

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

у тому числі
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізични
х обся 

гах

спец.фо
нд

Всього 
(11+12) заг.  фонд

Всього в т.ч.:

дебітор
ська

кредито 
рська

дебіто 
рська

кредито 
рська

минулий рік

спец.   
фонд

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

заг.фонд 
(19+21)

спец. Фонд   
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 квітня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.уста
н ов

Заборгованість на 01.01.2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання у 
фізичних 

обсягах,встановлених 
радами на 2019 рік 

одиниця виміру

            Затверджено               
розписом на         2019 рік (з 

урахуванням змін)

        Фактично спожито за                
січень-березень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.04.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн
их обся 

гах

тис.грн.

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.  
фонд

спец.фо
нд

заг.  
фонд



Відхиле ння

один
иця 
вимі
ру

заг.      
фонд

спец.     
фонд

заг.      
фонд

спец.      
фонд

заг.  фонд  
(29+31)

спец.  фонд   
(30+32)

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

2273
Оплата електроенергії   

у т.ч. 33  
тис.
кВт тис. Квт 78.532 223.800 223.800 23.949 75.04748 75.04748 75.04748 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 Тис кВт 87.755 39.382 61

ВАТ"Кіровоградоблен
ерго" 27 2.84 57.475 163.800 163.800 21.133 66.22009 66.22009 66.22009 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 51.146 20.803 102

МЦБС 18 28.800 82.100 82.100 9.914 31.07358 31.07358 31.07358 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 24.301 9.664 103
м-й Осмьоркіна 2.750 7.800 7.800 0.845 2.64942 2.64942 2.64942 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 2.260 0.917 92
м-й К-Карого 1.500 4.300 4.300 0.565 1.77168 1.77168 1.77168 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.388 0.508 111

м-й Шимановського 1.100 3.100 3.100 0.453 1.41626 1.41626 1.41626 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.779 0.444 102

БК Масляниківки 1.930 5.500 5.500 0.582 1.82235 1.82235 1.82235 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.360 0.675 86

ДМШ№1 9.040 25.800 25.800 3.401 10.64936 10.64936 10.64936 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 8.312 3.425 99

ДМШ№3 1.784 5.100 5.100 0.81 2.53656 2.53656 2.53656 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.705 0.654 124

ДМШ№4 2.070 5.900 5.900 0.684 2.14309 2.14309 2.14309 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.788 0.762 90

ДХШ 4.050 11.500 11.500 2.189 6.86274 6.86274 6.86274 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.294 1.775 123

ДШМ 4.451 12.700 12.700 1.69 5.29505 5.29505 5.29505 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.134 1.829 92

Заходи 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.825 0.15 0
Музичне училище 

ДМШ№2 1 8.500 24.200 24.200 1.09 3.39932 3.39932 3.39932 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 7.524 2.059 53

КП"Управління 
будинками 2 8.316 23.700 23.700 2.61916 2.61916 2.61916 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 23.707 #DIV/0!

Бухгалтерія 4.070 11.600 11.600 0.027 0.08551 0.06239 0.06239 0.02312 0.00000 0.02312 0.00000 3.786 0.547 5
Органи місцевого 
самоврядування 4.246 12.100 12.100 0.808 2.53365 1.27822 1.27822 1.25543 0.00000 1.25543 0.00000 3.817 0.434 186

Духовий оркестр 16.104 13.288 0

Управління освіти 3 3.926 11.200 11.200 2.80891 2.80891 2.80891 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 5.106 #DIV/0!

Філіал № 1 1.450 4.100 4.100 0.301 0.96266 0.96266 0.96266 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.259 0.458 66

Філіал № 4 1.950 5.600 5.600 0.4752 1.48197 1.48197 1.48197 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.838 0.574 83

Філіал №21 1.691 1.127 0

КМШ № 3 0.526 1.500 1.500 0.1152 0.36428 0.36428 0.36428 0.318 0.051 226
Камерний хор 0.315 0.900 0.900 0.272 0.092 0

Всього кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

за 
2018рік

відповідни
й період

%збільшення(з
меншення)факт

ичного 
споживання за 

відповідний 
період 

поточного 
року до 

відповідного 
періоду 

минулого року 
(14/38* 100) 

заг. Фонд
спец.  
фонд

заг.     
фонд

спец.  
фонд

минулий рік поточного року

заг.      
фонд

заг.      
Фонд

у тому числі
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізични
х обся 

гах

спец.фо
нд

Всього 
(11+12)

заг.  фонд

Всього в т.ч.:

дебітор
ська

кредито 
рська

дебіто 
рська

кредито 
рська

минулий рік

спец.   
фонд

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

заг.фонд 
(19+21)

спец. Фонд   
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 травня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.уста
н ов

Заборгованість на 01.01.2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання у 
фізичних 

обсягах,встановлених 
радами на 2019 рік 

одиниця виміру

            Затверджено               
розписом на         2019 рік (з 

урахуванням змін)

        Фактично спожито за                
січень-квітень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.05.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн
их обся 

гах

тис.грн.

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.  
фонд

спец.фо
нд

заг.  
фонд



Відхиле ння

один
иця 
вимі
ру

заг.      
фонд

спец.     
фонд

заг.      
фонд

спец.      
фонд

заг.  фонд  
(29+31)

спец.  фонд   
(30+32)

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

2273
Оплата електроенергії   

у т.ч. 33  
тис.
кВт тис. Квт 78.532 223.800 223.800 30.286 95.57792 95.57792 95.57792 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 Тис кВт 87.755 49.201 62

ВАТ"Кіровоградоблен
ерго" 27 2.84 57.475 163.800 163.800 25.513 80.48833 80.48833 80.48833 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 51.146 24.476 104

МЦБС 18 28.800 82.100 82.100 11.903 37.67607 37.67607 37.67607 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 24.301 11.509 103

м-й Осмьоркіна 2.750 7.800 7.800 0.961 3.01887 3.01887 3.01887 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 2.260 1.082 89

м-й К-Карого 1.500 4.300 4.300 0.683 2.14749 2.14749 2.14749 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.388 0.606 113

м-й Шимановського 1.100 3.100 3.100 0.498 1.55958 1.55958 1.55958 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.779 0.499 100

БК Масляниківки 1.930 5.500 5.500 0.692 2.17269 2.17269 2.17269 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.360 0.742 93

ДМШ№1 9.040 25.800 25.800 3.945 12.70042 12.70042 12.70042 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 8.312 3.918 101

ДМШ№3 1.784 5.100 5.100 1.042 3.27545 3.27545 3.27545 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.705 0.799 130

ДМШ№4 2.070 5.900 5.900 0.819 2.57305 2.57305 2.57305 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.788 0.877 93

ДХШ 4.050 11.500 11.500 2.792 8.51544 8.51544 8.51544 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.294 2.126 131

ДШМ 4.451 12.700 12.700 2.178 6.84927 6.84927 6.84927 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.134 2.168 100

Заходи 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.825 0.15 0
Музичне училище 

ДМШ№2 1 8.500 24.200 24.200 2.16 6.79864 6.79864 6.79864 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 7.524 3.809 57

КП"Управління 
будинками 2 8.316 23.700 23.700 4.52023 4.52023 4.52023 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 23.707 #DIV/0!

Бухгалтерія 4.070 11.600 11.600 0.277 0.89027 0.89027 0.89027 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.786 0.979 28
Органи місцевого 
самоврядування 4.246 12.100 12.100 1.148 3.62996 3.62996 3.62996 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.817 1.022 112

Духовий оркестр 16.104 16.104 0

Управління освіти 3 3.926 11.200 11.200 3.77072 3.77072 3.77072 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 5.106 #DIV/0!

Філіал № 1 1.450 4.100 4.100 0.4013 1.29020 1.29020 1.29020 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.259 0.558 72

Філіал № 4 1.950 5.600 5.600 0.6336 1.99279 1.99279 1.99279 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.838 0.732 87
Філіал №21 1.691 1.409 0

КМШ № 3 0.526 1.500 1.500 0.1536 0.48773 0.48773 0.48773 0.318 0.051 301

Камерний хор 0.315 0.900 0.900 0.272 0.112 0

Всього кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

за 
2018рік

відповідни
й період

%збільшення(з
меншення)факт

ичного 
споживання за 

відповідний 
період 

поточного 
року до 

відповідного 
періоду 

минулого року 
(14/38* 100) 

заг. Фонд спец.  
фонд

заг.     
фонд

спец.  
фонд

минулий рік поточного року

заг.      
фонд

спец.      
фонд

у тому числі
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізични
х обся 

гах

спец.фо
нд

Всього 
(11+12) заг.  фонд

Всього в т.ч.:

дебітор
ська

кредито 
рська

дебіто 
рська

кредито 
рська

минулий рік

спец.   
фонд

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

заг.фонд 
(19+21)

спец. Фонд   
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 червня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.уста
н ов

Заборгованість на 01.01.2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання у 
фізичних 

обсягах,встановлених 
радами на 2019 рік 

одиниця виміру

            Затверджено               
розписом на         2019 рік (з 

урахуванням змін)

        Фактично спожито за                
січень-травень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.06.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн
их обся 

гах

тис.грн.

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.  
фонд

спец.фо
нд

заг.  
фонд



Відхиле ння

один
иця 
вимі
ру

заг.      
фонд

спец.     
фонд

заг.      
фонд

спец.      
фонд

заг.  фонд  
(29+31)

спец.  фонд   
(30+32)

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

2273
Оплата електроенергії   

у т.ч. 33  
тис.
кВт тис. Квт 78.532 223.800 223.800 35.457 112.01867 112.01867 112.01867 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 Тис кВт 87.755 54.157 65

ВАТ"Кіровоградоблен
ерго" 27 2.84 57.475 163.800 163.800 29.132 92.01441 92.01441 92.01441 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 51.146 27.639 105

МЦБС 18 28.800 82.100 82.100 13.979 44.28786 44.28786 44.28786 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 24.301 13.265 105
м-й Осмьоркіна 2.750 7.800 7.800 1.099 3.45838 3.45838 3.45838 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 2.260 1.247 88

м-й К-Карого 1.500 4.300 4.300 0.821 2.58704 2.58704 2.58704 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.388 0.711 115

м-й Шимановського 1.100 3.100 3.100 0.532 1.66787 1.66787 1.66787 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.779 0.523 102

БК Масляниківки 1.930 5.500 5.500 0.751 2.36060 2.36060 2.36060 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.360 0.814 92

ДМШ№1 9.040 25.800 25.800 4.307 13.85334 13.85334 13.85334 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 8.312 4.26 101

ДМШ№3 1.784 5.100 5.100 1.118 3.51750 3.51750 3.51750 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.705 0.89 126

ДМШ№4 2.070 5.900 5.900 0.898 2.82465 2.82465 2.82465 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.788 0.985 91

ДХШ 4.050 11.500 11.500 3.201 9.81805 9.81805 9.81805 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.294 2.375 135

ДШМ 4.451 12.700 12.700 2.426 7.63912 7.63912 7.63912 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.134 2.419 100
Заходи 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.825 0.15 0

Музичне училище 
ДМШ№2 1 8.500 24.200 24.200 2.835 8.90372 8.90372 8.90372 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 7.524 4.539 62

КП"Управління 
будинками 2 8.316 23.700 23.700 6.36698 6.36698 6.36698 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 23.707 #DIV/0!

Бухгалтерія 4.070 11.600 11.600 0.522 1.67202 1.67202 1.67202 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.786 1.192 44
Органи місцевого 
самоврядування 4.246 12.100 12.100 1.482 4.69496 4.69496 4.69496 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 3.817 1.312 113

Духовий оркестр 16.104 16.104 0
Управління освіти 3 3.926 11.200 11.200 4.73356 4.73356 4.73356 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 5.106 #DIV/0!

Філіал № 1 1.450 4.100 4.100 0.5016 1.62276 1.62276 1.62276 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.259 0.658 76

Філіал № 4 1.950 5.600 5.600 0.792 2.49885 2.49885 2.49885 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.838 0.89 89

Філіал №21 1.691 1.691 0

КМШ № 3 0.526 1.500 1.500 0.192 0.61195 0.61195 0.61195 0.318 0.051 376
Камерний хор 0.315 0.900 0.900 0.272 0.132 0

Всього кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

за 
2018рік

відповідни
й період

%збільшення(з
меншення)факт

ичного 
споживання за 

відповідний 
період 

поточного 
року до 

відповідного 
періоду 

минулого року 
(14/38* 100) 

заг. Фонд
спец.  
фонд

заг.     
фонд

спец.  
фонд

минулий рік поточного року

заг.      
фонд

спец.      
фонд

у тому числі
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізични
х обся 

гах

спец.фо
нд

Всього 
(11+12)

заг.  фонд

Всього в т.ч.:

дебітор
ська

кредито 
рська

дебіто 
рська

кредито 
рська

минулий рік

спец.   
фонд

      заг.         
фонд

     спец.         
фонд

заг.фонд 
(19+21)

спец. Фонд   
(20+22)

поточний рік

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 липня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.уста
н ов

Заборгованість на 01.01.2016р.

Діючий тариф

Ліміти споживання у 
фізичних 

обсягах,встановлених 
радами на 2019 рік 

одиниця виміру

            Затверджено               
розписом на         2019 рік (з 

урахуванням змін)

        Фактично спожито за                
січень-червень 2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами - надавачами послуг на 
звітну дату 

Сума списаної 
заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.07.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська в т.ч.:

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн
их обся 

гах

тис.грн.

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

заг.  
фонд

спец.фо
нд

заг.  
фонд


